
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
PORTARIA N° 006/2020

PORTARIA Nº 006/2020
 
DIEGO ALMEIDA MADEIRA, Presidente da Câmara
Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e Regimentais...
RESOLVE
 
DETERMINAR, recesso no dia 24/02/2020, (Segunda-feira),
não havendo expediente na Câmara Municipal de Jaguapitã,
em razão das Festividades e Feriado de Carnaval, e no dia
26/02/2020 (quarta-feira de cinzas) a secretaria abrirá dás
13:00 ás 17:00 horas.
 
Publique-se
Registre-se
Cumpra-se
Comunique-se
 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, Paraná,
em 17 de fevereiro de 2020.
 
DIEGO ALMEIDA MADEIRA
Presidente 

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:E1A08C62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/02/2020. Edição 1951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


